

Tilstede: Arild Sørum Stana, Marte Tøndel, Tor Rullestad, Karsten Totland Raddatz, Bernt Wankel
Dorte Finstad

På Teams: Marianne Leisner

Fra administrasjonen: Stein Aarskog (rektor), Anne Hagen Bakken (S 2023/11 og orientering fra NAML)

Tid: kl. 1000-1330

Sted: Vea, tegnesalen

S 2023/8	Godkjenning av innkalling og saksliste
	Rektor meldte inn ytterligere en orienteringssak Vedtak: <i>Innkalling og saksliste ble godkjent uten øvrige bemerkninger</i>
S 2023/9	Godkjenning av referat fra styremøte den 22.02.23
	Vedtak: <i>Referatet fra styremøte den 22.02.23 godkjennes</i>
S 2023/10	Budsjettrapportering pr. 14.04.23
	Vedtak: <i>Fagskolestyret tar budsjettrapporten til orientering</i>
S 2023/11	Søknad om akkreditering av nytt fagområde
	Vedtak: <i>Fagskolestyret vedtar at det skal jobbes videre med søknad om nytt fagområde for Landskap- og anleggsgag, med mål om å søke NOKUT om akkreditering innen fristen den 1.11.2023.</i>

S 2023/12	Strategisk tema: Eiendomsutvikling
	Vedtak: <i>Fagskolestyret vedtar at rektor jobber videre med behovsutredningen og at denne deretter diskuteres i arbeidsgruppa for eiendomsutvikling. Saken tas deretter opp igjen i styret.</i>
S 2023/13	Forberedelse til etatsstyringsmøte
	Vedtak: <i>Styreleder, nestleder og rektor deltar i etatsstyringsmøte på Vea den 22.5.23. Sakene styret ønsker å ta opp i etatsstyringsmøtet er: Eiendomsutvikling, finansiering og Statlig regnskapsstandard (SRS). Rektor forbereder saker med utgangspunkt i styrets diskusjoner og innkaller til formøte.</i>
S 2023/14	Fullmaktsdokument til rektor
	Vedtak: <i>Fagskolestyret vedtar Fullmaktsdokument til rektor med de endringer som framkom i møtet</i>
S 2023/15	Møteplan for Fagskolestyret 2023-2024
	Vedtak: <i>Fagskolestyret vedtar det fremlagte forslaget til møteplan for skoleåret 2023-24</i>

Orienteringssaker	
	<p>1. Søkertall vår 2023 Det har kommet inn 105 færre søknader enn i 2022 til fagskolestudiene. Dette henger sammen med hvilke studier som starter når og hvor mange plasser vi har på det enkelte studiet. I fjord var det f.eks. 115 søknader til Interiør, et studium i vi ikke tilbyr oppstart av til høsten. Det er også noe nedgang i innsøking til voksenopplæringstilbudene sammenlignet med i 2022, men vi har nok søkere til å få startet to nye klasser.</p> <p>2. Ansettelse av ny avdelingsleder Anne Stine Solberg er ansatt som ny avdelingsledere i avdeling for kurs, utvikling og marked. Hun starter opp i stillingen 1.5.23</p> <p>3. Arbeidet med organisasjonstilpasning En arbeidsgruppe bestående av ledergruppa, tillitsvalgte og hovedverneombud har jobbet med justeringer i Veas organisering. Avdelingenes navn justeres fra 1.8.23 og enkelte arbeidsområder, og ansatte som jobber med disse, er flyttet i organisasjonskartet. Stillingsbeskrivelser gjennomgås og oppdateres.</p> <p>4. TEAM-UP: Nytt internasjonalt prosjekt der Vea er partner Prosjektet setter fokus på å jobbe med og utvikle kunnskap knyttet til naturrestaurering. Prosjektet starter opp i juni og går over 4 år.</p> <p>5. Oppgradering av uteområdet Ingen entreprenører gav pris på 2. gangs utlysning for oppgradering av uteområdet på Vea. Vi igangsetter derfor direkte anskaffelse og målet er fortsatt at prosjektet skal gjennomføres før ferien/i løpet av sommeren.</p> <p>6. Jubileumsarrangementene høst 2023 Rektor orienterte kort om de ulike arrangementene som er planlagt i forbindelse med 100-årsjubileet i september:</p>

Dato	Hva	For hvem?
16.9.	Jubileumsfest	Styret og ansatte på Vea
21.9.	Fagdag: « <i>NATURSMART-konferansen 2023</i> »	Yrkesfeltene, alumni
22.9.	Mottagelse med program (Fagskolestyret)	Inviterte gjester
	Egen invitasjon og program	Tidligere ansatte
	Åpen dag	Åpent for alle

7. Søknad er sendt HK-dir

Vea har søkt HK-dir om midler til å jobbe med utvikling og drift av fleksible, desentraliserte utdanningstilbud for å øke tilgjengeligheten for utdanning i hele landet. Svar forventes i slutten av mai 2023.

Informasjonssak

Daglig leder Merete Bellingmo og Fagansvarlig Bjørn Aakerholt fra NAML (Norske anleggsgartnere – miljø og landskapsentreprenører) orienterte styret om NAML, litt om hva de ser for seg rundet Vea som sin fagskole, og om samlingen i deres rekruteringsnettverk, som skal holdes på Vea i oktober.

Informasjonen var nyttig, og det er viktig for begge parter å jobbe for å videreutvikle samarbeidet.

Ref: Stein Aarskog